




















		
        

        

		Jump to content
		





		
 
  Co nového?
  
  
  Mé kurzy
  
  
  
  

		
                
                    Máte již účet? Přihlašte se  
                
                

	
		
		
		
			
			
			
				

	Přihlásit se

	


		
			
			
				
			
		
	
			
		
	
			
				
				
			
			
				Přihlásit mě automaticky při každé návštěvě
				Nedoporučuje se, pokud sdílíte počítač
			

		
	
			Přihlásit se
			
				
					
						
					
					Zapomenuté heslo
				

			
		




			
		

	



            
	
				
					Vytvořit účet
				
			







			





			
			
	
						
							Finančník.cz - diskuze k článkům
						
					
	
		
	
	
			
		

	
		
			
			
			
			
			
		
	



  



  
	







  


	
   
Základy obchodování 

  
	
   
Články a strategie 

  
	
   
Kurzy 

  
	
   
Knihy 

  
	
   
Trading komunita 

  
	
   
Aktuálně 

  
	
   
O nás 

  




  


  
  
  
  
    
    
    Komunita:

    
    
  
    

	
		
			
                
                
                    
                    	Všude
	Tato diskuze
	Toto vlákno
	Diskuze
	Statické stránky
	Aktuality
	Klientské články
	Články
	Slovnik
	Uživatelé


                
				
			

		

	


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
     
    
    

			
				
					Diskuze
				

   
     
    
     
    
    

			
				
					Sledované příspěvky
				

   
     
    
     
    
    

			
				
					Žebříčky
				

   
     
    
    
    
  
  








 
		
			
				
					

	

		
			 Hlavní přehled
		



		
			
				Úvodní stránka 
			
		
	
				
					
						Archiv původních anonymních diskuzích 
					
				
			
	
				
					
						Obecné diskuze 
					
				
			
	
				
					
						Finančník.cz - diskuze k článkům 
					
				
			
	
				
					Diskuze k článku: WoodieCCI - aktualizovaný překlad systému v PDF
				
			



					
					
						
						
						
						

	




						




		
	
	
		
			
				

				
				
					
						Diskuze k článku: WoodieCCI - aktualizovaný překlad systému v PDF
					
				
			

			
			
		

		
	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
					
						
						
							Od 


Financnik.cz

							20. prosince, 2007 v Finančník.cz - diskuze k článkům
						
						
					

				

			

		

		
			
				
					
						


    
          Sdílet
    

    
        	

    

	

	

	

	

	

	

	

	



        
            

            More sharing options...
        
    


					
					
                    

					



					




	

	
		Sledující
		0
	



				

			

					
	

	
	











	





	
			

				
					
					
						


	
		
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	Další
	
	
					Stránka 1 z 4  
					
						
								
									
								
	
									
								


						

					

				



					
				

			
	

	


	
		Doporučené příspěvky

		
	



	
	
		
			
			
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


Financnik.cz
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


Financnik.cz
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 83
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
					Autor


			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Adresa článku: www.financnik.cz/komodity/strategie/woodiecci-aktualizovany-preklad-systemu.html


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
						









	
			
				Odpovědí
				46
			
	
				Vytvořeno
				16 let
			
	
				Poslední
				13 let
			


		
	

	
		
			
				
					
						Nejaktivnější diskutující

							
									


	
		
	

									11

								
	
									


	
		
	

									5

								
	
									


	
		
	

									3

								
	
									


	
		
	

									3

								


					

				
				
					
						Oblíbené dny

							
									
										20. prosince

										12

									
								
	
									
										29. dubna

										7

									
								
	
									
										1. ledna

										3

									
								
	
									
										2. ledna

										3

									
								


					

				
			

		

	
	
		
			
				Nejaktivnější diskutující

					
							


	
		
	

							
								PTomi
								11 příspěvků
							

						
	
							


	
		
	

							
								Ouklend
								5 příspěvků
							

						
	
							


	
		
	

							
								Břonda
								3 příspěvky
							

						
	
							


	
		
	

							
								vonV
								3 příspěvky
							

						


			

		
		
			
				Oblíbené dny

					
							
								20. prosince 2007

								12 příspěvků

							
						
	
							
								29. dubna 2009

								7 příspěvků

							
						
	
							
								1. ledna 2008

								3 příspěvky

							
						
	
							
								2. ledna 2008

								3 příspěvky

							
						


			

		
		
		
			
				Publikované obrázky

				
						
								
									
								
							


				

			

		
	

	
		
	






					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


Everest
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


Everest
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 411
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Díky za překlad.


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


pita30
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


pita30
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 338
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			také moc a moc díky.  Překladač a slovník není to pravé ořechové :-)

Petr


			
		


		

		
			

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


opat
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


opat
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 183
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Cože, to je další domácí úkol na vánoční svátky?!  :)  jen žertuji...  Děkuji za překlad a Vaši námahu


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


Remarque
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


Remarque
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 488
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			To jsme ale rozmazlováni, že si to nemusíme překladat :) Děkujeme 


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


Ouklend
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


Ouklend
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 394
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			také děkuji.  (tu) jsem strašně zvědav, co Woodie na svém systému dopiloval ...


			
		


		

		
			

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


nickirout
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


nickirout
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 245
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Vďaka za preklad


Jde sa tlačit....... pekne barevne a večer pred spaním bude štúdium aby sa patterny pekne vryli.. do hlavy a do mysle  :-)


Pekné vánoce a nový rok všem..


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


vsn
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


vsn
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 468
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			dekuji! skvely vanocni darek!


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


Tominotr
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


Tominotr
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 139
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Také se přidávám s díkem za překlad pro nás neanličtináře. ;)


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


uri
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


uri
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 11
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			I já se připojuji s díky za předčasného ježíška, because my english is horrible. Děkuji Jiřímu Vítovcovi a samozřejmě pánům Finančníkům a všem přeji pěkné svátky vánoční a hodně úspěchů (nejen těch obchodních) v roce 2008.  (tu)


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


tomas20007
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


tomas20007
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 27
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			take pridavam sve diky.PF2008(tu)


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


zdenal600
			

			
				Odesláno 20. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


zdenal600
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 16
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 20. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Také děkuji za tento aktualizovaný soubor a Všem přeju hezké Vánoce a hodně úspěchů v roce 2008. (tu)



			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


20MILAN
			

			
				Odesláno 22. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


20MILAN
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 9
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 22. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			CHci upozornit na to, že za tyto překlady a informace se jinde ve světě platí vysoké školné. Možná někteří z nás nedokáží docenít hodnotu toho co je nám zde předkládáno. Pokud někdo vynaloží svuj čas námahu a prostředky na to aby nás vzdělával, tak myslím že je to pro nás tradery velká výzva!     Děkujeme


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


atari
			

			
				Odesláno 23. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


atari
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 538
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 23. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Přesně tak, souhlasím s Milanem.

Ty překlady něco stojí, ale jen bych chtěl zdůraznit, že daleko větší hodnotu májí ty informace které nám oba pánové zcela zdarma předkládají, což někteří nedovedou ocenit a berou to jako samozřjemost. Takže ještě jednou děkujeme.


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				

					

					
					





	

	

	
		
			
				


	
		
	

				
				
					
						

					
				
			

		

		
			
				


Mr.L.A
			

			
				Odesláno 30. prosince, 2007
				
			

		

	

	
		


Mr.L.A
			
		

			
				
					


	
		
	

					
					
						

					
				

			
	Members
	
						
							
								
							
								 19
							
								
							
						


				


	
	
		



	
		
			
				

			

				
					
						Nahlásit
	Sdílet


				


		


		
			Odesláno 30. prosince, 2007
			
			
				
				
			
		

	


	

    

	
		
		
			Dnes jsem si konečně po vánocích otervřel stránky finančníka a jsem velice rád že zde nacházím překlad woodiho systému. Je to opravdový dárek. Mooooc děkujem


			
		


		

		
	


	

	




	Link to comment

	
		
	
	
	

	
	Sdílet pomocí služby

	

		

    

	

	

	

	

	

	

	

	





	

	More sharing options...

	




	


					
					
					
				
			
			



		

	


	
		
			


	
		
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	Další
	
	
					Stránka 1 z 4  
					
						
								
									
								
	
									
								


						

					

				



		

	
	
	
	
	

	
		
			
				
					


    
          Sdílet
    

    
        	

    

	

	

	

	

	

	

	

	



        
            

            More sharing options...
        
    


				
				
                

                




	

	
		Sledující
		0
	



				
			

		

	






	
		
			
				Jít na seznam příspěvků
			
		
	

	




						


					

					


	
		
		
			
				









	
			
				Odpovědí
				46
			
	
				Vytvořeno
				16 let
			
	
				Poslední
				13 let
			


		
	

	
	
		
			
				Nejaktivnější diskutující

					
							


	
		
	

							
								PTomi
								11 příspěvků
							

						
	
							


	
		
	

							
								Ouklend
								5 příspěvků
							

						
	
							


	
		
	

							
								Břonda
								3 příspěvky
							

						
	
							


	
		
	

							
								vonV
								3 příspěvky
							

						


			

		
		
			
				Oblíbené dny

					
							
								20. prosince 2007

								12 příspěvků

							
						
	
							
								29. dubna 2009

								7 příspěvků

							
						
	
							
								1. ledna 2008

								3 příspěvky

							
						
	
							
								2. ledna 2008

								3 příspěvky

							
						


			

		
		
		
			
				Publikované obrázky

				
						
								
									
								
							


				

			

		
	

	






			
			

		
		
		


	


					

	
		


	
		Finančník.cz - obsah bez diskuze



	

		
			 Hlavní přehled
		



		
			
				Úvodní stránka 
			
		
	
				
					
						Archiv původních anonymních diskuzích 
					
				
			
	
				
					
						Obecné diskuze 
					
				
			
	
				
					
						Finančník.cz - diskuze k článkům 
					
				
			
	
				
					Diskuze k článku: WoodieCCI - aktualizovaný překlad systému v PDF
				
			



				

			

			
		
		
  
    

	
	
		

    
    Server od roku 2003 vydává
    
    
    
Centrum finančního vzdělávání, s.r.o.
    
    
    
info@financnik.cz
    
      
      
      
  		
          
    
      
      
  		
          
    
      
      
  		
          
    
      
      
  		
          
    
      
      
      
      

     
  
	

	
      
        OBSAH

        Aktuální články

        Podrobné vyhledávání

        Odběr newsletteru

        Bezplatné ebooky

        Trading – co to je, jak začít a uspět

        
        
  

   
         

        
        
        
        Slovník důležitých pojmů

        Komoditní manuál zdarma

        Psychologie obchodování

        Jak na obchodování na burze [+SYSTÉM PRO ZAČÁTEK]

        Obchodní strategie - popisy obchodních plánů, které používám

        
      

  
  
      
         DISKUZE

        Diskuzní fórum

        Co je nového

        Oblíbený obsah

        Vyhledávání

        
        
        
      

  
  
  
      
         VZDĚLÁNÍ

        O nás

        Bezplatný úvod do obchodování

        Kurzy obchodování na burze

        Odborné knihy

        
        
        
      

    

    
    
    
     
      Upozornění: Všechny informace poskytované na Financnik.cz jsou určeny výhradně ke studijním účelům témat týkajících se obchodování na burze a neslouží v žádném případě coby konkrétní investiční či obchodní doporučení. Provozovatel serveru ani jednotliví autoři nejsou registrovanými brokery či investičním poradcem ani makléřem. Jsou-li na stránkách zmiňovány konkrétní finanční produkty, komodity, akcie, forex či opce, vždy a pouze za účelem studia obchodování na burze. Vydavatel serveru není zodpovědný za konkrétní rozhodnutí jednotlivých uživatelů. Burzovní obchodování a investování s finančními instrumenty (a komoditami obzvláště) je vysoce rizikové. Rozhodnutí obchodovat komodity a akcie je odpovědností každého jednotlivce a jedině on sám nese za svá rozhodnutí plnou odpovědnost. Nikdy se nepouštějte do obchodů, jejichž podstatě plně nerozumíte. Pamatujte, že burza má svá pravidla, kterým je třeba porozumět, než začnu riskovat své vlastní peníze!

      
     
      
      
        Zásady ochrany osobních údajů
        Cookies na serveru Financnik.cz
        Všeobecné smluvní podmínky užívání on-line kurzů
        Obchodní podmínky účastni na kurzu a konferenci
        
    

    
    
    
    
  




			
				
				


	Kontaktujte nás
	Cookies

	



	
	Powered by Invision Community


			

		
		

	
		×
		
			
				
						
							Máte již účet? Přihlašte se
						
	
								
									Vytvořit účet
								
							


				

			

			

				
								Základy obchodování

									Zpět
	Základy obchodování
	
				
					Slovník
				
			
	
				
					Bezplatný on-line kurz
				
			
	
				
					Komoditní Manuál
				
			
	
				
					Základní ebooky
				
			
	
				
					Workshop profitabilního obchodování od A do Z
				
			


							
	
								Články a strategie

									Zpět
	
				
					Archiv článků
				
			
	
				
					Psychologie obchodování
				
			
	
				
					Jak na obchodní plán
				
			
	
				
					Mé obchodní strategie
				
			


							
	Kurzy
	
								Trading komunita

									Zpět
	
				
					Diskuze
				
			
	
				
					Žebříčky
				
			


							
	O nás



			
		

	





	
		×
		
				Vytvořit...


		

	



		
		

	
	

































	
















		
		
		
		
		
		
        
	